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GARCIA MENDOZA FELICIANO

INMOBILIARIA TURISTICA DEL NOROESTE

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

ROJO MONTES DE OCA KARLA AMERICA

IRIZAR LOPEZ SILVIA

DIAZ OZUNA NADIA DAYAN

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

ALONSO CORTES LUIS HUMBERTO

FONSECA CASTRO VERONICA

VELAZCO MEDINA JOSE MARIO

LOPEZ LOW OLIVER ENRIQUE

ALONSO CORTES GERARDO

GAMEZ MEJIA CARLOS ENRIQUE

JGUZ CONSTRUCTORA

ROBLES ROBLES LILA MARIANA

CONSTRUCCION BLIFT

BORBON GASTELUM FATIMA

ALTERNATIVAS EN MEDIOS ENERGETICOS SUSTENTABLES 

GRINLEASING SAPI 

13,339.97

22,439.99

32,662.92

37,554.54

45,520.64

58,511.22

68,850.00

83,072.71

169,256.25

236,565.04

249,864.00

317,840.00

321,873.75

356,700.00

356,700.00

360,180.00

391,645.00

537,080.00

835,200.00

2,053,432.00

Gasto en Arrendamientos Abril 2022   
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,999,700.00

3,515,793.46

4,685,781.03

6,548,288.03

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2022
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AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53

32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

18,749,562.52

Gasto Anual en Arrendamientos


